АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07. 2024 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 37
	х. Романов

Об исключении недвижимого имущества из реестра
муниципального имущества и состава казны, находящегося в муниципальной собственности Муниципального образования «Романовское сельское поселение»

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 30.12.2012 года № 12 «О принятии «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Романовское сельское поселение», Областного закона « О внесении изменений в Областной закон « О местном самоуправлении в Ростовской области» № 1399-ЗС от 19.06.2018 г.; акта приема-передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Романовское сельское поселение», передаваемого в собственность индивидуального предпринимателя от 24.05.2024 г., выписки из ЕГРН от 28.05.2024 г., Администрация Романовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Главному специалисту Администрации Романовского сельского поселения исключить из муниципальной казны Муниципального образования «Романовское сельское поселение» недвижимое имущество, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Романовского сельского поселения внести изменения в реестр муниципального имущества Романовского сельского поселения.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Администрации
Романовского сельского поселения                          С.В. Яцкий

Приложение
к постановлению
 № 37 от 05.07.2024 г.

Реестр имущества, подлежащего исключению из реестра муниципального имущества и состава казны  Романовского сельского поселения.

	 №
п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес,
местонахождение,

	Дата прекращения права собственности на имущество
	Основания прекращения права собственности на имущество

	2.
	Гранулятор, нежилое здание – 1275 кв.м.
кадастровый номер
61:09:0600005:1993

Земельный участок, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения – для объекта сельскохозяйственного производства 1435 кв.м.
 кадастровый номер 61:09:0600005:2238

Российская Федерация, Ростовская область, р-н Дубовский, х. Романов, ул. Гашунская, д. 11

61:09:0600005:1993-61/196/2024-5 28.05.2024 08:37:16

61:09:0600005:2238-61/196/2024-3 28.05.2024 08:42:10
	Договор купли-продажи муниципального имущества, № 1, выдан 03.05.2024, Администрация Романовского сельского поселения Акт приема- передачи муниципального имущества, выдан 24.05.2024, Администрация Романовского сельского поселения